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Uczestnicy
postępowan ia przetargowego
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Działając zgodnie z Regulaminem udzielania zamowień w WĘGLoKOKS KRAJ
Sp. z o' o. Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja pompowni głównego odwadnianianapoz.726
m z podziałem na zadania dla WĘGLoKoKs KRAJ Sp. z o. o. KWK Bobrek - Piekary Ruch
Bobrek: Zadanie nr 1: Roboty budowlano_montażowe w pompowni głównego odwadniania
na poz. 726 m, Zadanie nr 2: Dostawa i zabudowa czterech nowych zespołów pompowych
typu WPWE-250I11 lub równorzędnych wraz z układem rozruchowym, Zadanie nr 3:

Dostawa i zabudowa układów sterowania l wizualizacji pracy zespołów pompowych
zbudowanych z silników 6 kV i układów rozruchowych dla czterech zespołów pompowych
typu WPWE-250I11 lub równorzędnych wraz z dostawą i zabudową zasuw z napędem
elektrycznym oraz koszy ssawnych z zaworem stopowym i zaworem bezpieczeństwa,
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy oraz modyfikuje treŚÓ SIWZ.

Pvtanie 1

Zapisy slwz Zadanie nr 1 pkt.A, ppkt.6 "Wykonanie nowej tamy bezpieczeństwa TB oraz tamy
do lunety rurowej" - prosimy o potwierdzenie że w ramach tego pkt. należy wykonac z konstrukcji
stalowej, oblachowania i drzwi stalowych - zamknięcie do pompowni oraz lunety rurowej.
odpowiedŹ
Zakres zadania w ramach tego punktu dotyczy wymiany istniejącej tamy - tama jest wykonana
w formie pasow z blachy stalowej podwieszonej pod stropem pompowni z mozliwością
przesuwania ręcznego i umiejscowiona jest w początkowej części komory pomp przed zestawem
pompowym nr 1.

Pvtanie 2
Czy w ramach niniejszego zadania jest dostawa i wymiana kabli zasilających 6kV od pol rozdz'
6kV do ukł. Softstań a następnie do silnika pompy?
odpowiedź
Tak, jest dostawa i wyłożenie kabli.

Pvtanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza moŻliwośc aby Wykonawca przedstawił dopuszczenie WUG układu
Softstart podczas jego dostawy przed zabudową w komorze pompowni?
odpowiedź
Tak, dopuszczamy taki tryb dostarczenia dokumentow.

Pvtanie 4
Czy Zamawiający dopuszcza moŻliwośc aby Wykonawca wykonał system nadzoru i sterowania
na bazie swojej autorskie aplikacji, spełniając wszystkie wymagania stawiane dla tego systemu
zapisane w SlWZ. Czy zamawiający oczekuje wykonania wizualizacji układu pompowniw jakimś
konkretnym systemie, ktÓry jest zainstalowany na kopalni.
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odpowledŹ
Zgodnie z zapisem Załącznika nr 1 do SIWZ, punkt lll, Zadanie nr 3, podpunkt A, punkt 4)

podpunkt 8) ,,System nadrzędny sterowania...'' _,,Nalezy wykonaÓ system nadzoru i sterowania''
idalej ,,Wykonany system nadzoru musi byc spojny z systemem nadzoru rozdzielni 6kVAV naleŻy
zapewnic mozliwośc sterowania iwizualizaĄi. Wtym celu należy rozbudowaÓ system sterowania
i wizualizaĄi stworzony dla rozdzielni 6kV AV o nazwie CarboVision produkcji Carboautomatyka
S.A. Ponadto zgodnie z zapisem Załącznika nr 1 do slWZ, punkt lll, Zadanie nr 3' podpunkt B,

punkt 1 ) ,,Parametry pracy zostaną wprowadzone do systemu nadzoru i wizualizacji za pomocą
ktorego będzie moŻliwośó podglądu..''' należy zapewniÓ możliwośc podglądu parametrów pracy.
W tym celu nalezy rozbudowaÓ istniejący system dyspozytorski THoR produkcji Sevitel Sp. z o.o.
obydwa systemy działająw oparciu o serwery sprzętowe umieszczone w pomieszczeniu centrali
telefonicznej.

Pvtanie 5
rrosimy ó określenie miejsca/lokalizaĄi (przełącznicy światłowodowej) odległości od pompowni
gdzie naleŻy włączyć się do sieci Światłowodowej na poziomie 726m, aby wprowadziÓ dane
do systemu nadzoru i sterowania (stanowiska znajdujące się na powierzchni) z pulpitow
sterowniczych zestawÓw pompowych.
odpowiedŹ
W stanie obecnym odległośÓ między modernizowaną pompownią a najbliższym punktem styku
z siecią światłowodową znajdującym się na podszybiu szybu ,,Józef" wynosi 400 metrow,

Pvtanie 6
instalacja systemu wizualizaĄi z archiwizacją danych będzie wymagaÓ instalacji fizycznego
sepera. Czy jest mozliwośÓ zabudowy serwera w istniejącej szafie W serwerowni czy jest
kon ieczne dołozen ie osobnej szafy senłe rowej?
odpowiedŹ
System wizualizaĄi dla rozdzielni 6 kV AV dopiero będzie budowany, będzie zabudowana nowa
szafa w serwerowni przy centrali telefonicznej, jezeli będzie koniecznośc dobudowy sen/vera
to najprawdopodobniej nie będzie konieczności zabudowy oddzielnej szafy.

Pvtanie 7
Czy istniejąca sieó kopalniana jest połączona światłowodem z komorą pompowni lub czy
w okolicy pompowni jest dostępna przełącznica Światłowodowa (eśli jest dostępna - proszę
o podanie odległości)?
odpowiedŹ
Nie ma sieci światłowodowej w komorze pompowni. W stanie obecnym odległośÓ między
modernizowaną pompownią, a najbliższym punktem styku z siecią światłowodową, znajdującym
się na podszybiu szybu ,,JÓzef" wynosi 400 metrow.

Pvtanie 8
czy jaxo rownoważny sterownik dopuszczają Państwo sterownik WAGO serii PFC200?
odpowiedź
Dopuszczamy zastosowanie równowaznego sterownika. Na etapie projektu zostanie
rozstrzygnięte czy zaproponowany sterownik będzie mogł byÓ zastosowany jako równowazny.
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Pvtanie 9
Czy sąwytypowane parametry, które miały by byÓ archiwizowane w systemie wizualizacji?
odpowiedź
Parametry, ktore będą archiwizowane zostaną ustalone na etapie opracowania projektu.

Pvtanie 10
Czy pzez,,przenośne narzędzie inżynierskie'' jest rozumiany laptop z oprogramowaniem TlA
Pońal?
odpowiedź
Tak, można przyjąć takie rozwiązanie.

Pvtanie 11
Czy jeśli do stworzenia wizualizacji wykorzystywany jest komercyjny pakiet scADA naleŻy
d osta rczyc Zamawiające m u narzędzie d o ed ycj i wizualizacji?
odpowiedŹ
Tak, Wykonawca będzie musiał dostarczyc narzędzie do edycji wizualizacji.
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